

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2552

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.เครื่องส่งลมเย็นขนาดไม่ต่ำกว่า 42,000 บีทียู จำนวน 2 ชุด 2.เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู จำนวน 2 ชุด 3.เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	91,775 122,000 27,258 <u>241,033</u>	สอบราคา	1.หจก.บอส อินเตอร์ คูล เซอร์วิส - เครื่องส่งลมเย็นขนาดไม่ต่ำกว่า 42,000 บีทียู จำนวน 2 ชุด = 111,216 บาท - เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู จำนวน 2 ชุด = 124,976 บาท - เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู จำนวน 1 ชุด = 27,713 บาท ผลิตภัณฑ์ CARRIER และ EMINENT	หจก.บอส อินเตอร์ คูล เซอร์วิส - เครื่องส่งลมเย็นขนาดไม่ต่ำกว่า 42,000 บีทียู จำนวน 2 ชุด = 111,216 บาท - เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู จำนวน 2 ชุด = 124,976 บาท - เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู จำนวน 1 ชุด = 27,713 บาท รวมเป็นเงิน 263,905 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดจ้าง 9.46% แต่ไม่เกิน 10%

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2552

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ต้องการซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	พลาสติกชนิดผ้าไม่ขีด - ขนาด 1/2" จำนวน 576 ม้วน - ขนาด 1" จำนวน 5,280 ม้วน - ขนาด 2" จำนวน 504 ม้วน วงเงินจัดซื้อรวม	@11.50 @23.00 @46.00 <u>151,248</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดิทแฮล์ม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M) - ขนาด 1/2" @13.375 = 7,704 บาท - ขนาด 1" @26.75 = 141,240 บาท - ขนาด 2" @53.5 = 26,964 บาท 2.บริษัท เมคคิจุด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ INNOTAPE) - ขนาด 1/2" @11.146 = 6,420.096 บาท - ขนาด 1" @22.292 = 117,701.76 บาท - ขนาด 2" @44.583 = 22,469.832 บาท	บริษัท ดิทแฮล์ม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M) - ขนาด 1/2" @13.375 = 7,704 บาท - ขนาด 1" @26.75 = 141,240 บาท - ขนาด 2" @53.5 = 26,964 บาท รวมเป็นเงิน 175,908 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา เป็นผลิตภัณฑ์ที่ขณะเคยใช้งานอยู่ และไม่มีปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ของบริษัท เมคคิจุด จำกัด มีปัญหาในการใช้งาน จึงคัดเลือกผลิตภัณฑ์ของบริษัท ดิทแฮล์ม จำกัด
2	- พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1/2" ขนาดบรรจุ 24 ม้วน/กล่อง จำนวน 9504 ม้วน - พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1" ขนาดบรรจุ 12 ม้วน/กล่อง จำนวน 31,944 ม้วน - พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 12" ขนาดบรรจุ 1 ม้วน/กล่อง จำนวน 40 ม้วน วงเงินจัดซื้อรวม	@5.75 @19.62 @235.40 <u>690,805.28</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดิทแฮล์ม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M) - ขนาด 1/2" @9.808 = 93,215.32 บาท - ขนาด 1" @19.6166 = 626,632.67 บาท - ขนาด 12" @235.40 = 9,416 บาท 2.บริษัท เมคคิจุด จำกัด(ผลิตภัณฑ์ INNOTRANS) - ขนาด 1/2" @5.7459 = 54,609.03 บาท - ขนาด 1" @11.4918 = 367,094.06 บาท - ขนาด 12" @137.9016 = 5,516.06 บาท	2.บริษัท เมคคิจุด จำกัด(ผลิตภัณฑ์ INNOTRANS) รวมเป็นเงิน 427,219.15 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
3	3 กระจกนิรภัย Disposable - ขนาด 3 cc. จำนวน 912,000 ชุด - ขนาด 5 cc. จำนวน 576,000 ชุด วงเงินจัดซื้อรวม	@1.1235 @1.34 <u>1,796,472</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอกลิค (ดีสทริบิวชั่น) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BD/Korea) - ขนาด 3 cc. @1.3375 = 1,219,800 บาท - ขนาด 5 cc. @1.2198 = 702,604.8 บาท 2.บริษัท ดิทแฮล์ม จำกัด(ผลิตภัณฑ์ Terumo) - ขนาด 3 cc. @1.1235 = 1,024,632 บาท - ขนาด 5 cc. @1.3375 = 770,400 บาท 3.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิ่ง จำกัด (ผลิตภัณฑ์NIPRO) - ขนาด 3 cc. @1.0914 = 995,356.8 บาท - ขนาด 5 cc. @1.2198 = 702,604.8 บาท	บริษัท ดิทแฮล์ม จำกัด(ผลิตภัณฑ์ Terumo) - ขนาด 3 cc. @1.1235 = 1,024,632 บาท - ขนาด 5 cc. @1.3375 = 770,400 บาท รวมเป็นเงิน 1,795,032 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เป็นผลิตภัณฑ์ที่ขณะเคยใช้งานอยู่ และไม่มีปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ของบริษัท โอเร็กซ์ เทรดิ่ง จำกัด มีปัญหาในการใช้งาน จึงคัดเลือกผลิตภัณฑ์ ของบริษัท ดิทแฮล์ม จำกัด
4	4 ไบมัดผ่าตัด No.10 จำนวน 12,000 ไบ ไบมัดผ่าตัด No.11 จำนวน 33,600 ไบ ไบมัดผ่าตัด No.15 จำนวน 18,000 ไบ ไบมัดผ่าตัด No.23 จำนวน 7,200 ไบ วงเงินจัดซื้อรวม	@2.57 @2.57 @2.57 @2.57 <u>181,956</u>	สอบราคา	1. บริษัท เอ็ม ดี ซี (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ HAVELS) ไบมัดผ่าตัด No.10 @2.57 = 30,840 บาท ไบมัดผ่าตัด No.11 @2.57 = 86,352 บาท ไบมัดผ่าตัด No.15 @2.57 = 46,260 บาท ไบมัดผ่าตัด No.23 @2.57 = 18,504 บาท 2. หจก. ที.ซี. สดภาพ กรุ๊ป(ผลิตภัณฑ์ Parabola) ไบมัดผ่าตัด No.10 @2.03 = 24,360 บาท ไบมัดผ่าตัด No.11 @2.03 = 68,208 บาท ไบมัดผ่าตัด No.15 @2.03 = 36,540 บาท ไบมัดผ่าตัด No.23 @2.03 = 14,616 บาท	บริษัท เอ็ม ดี ซี (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ HAVELS) ไบมัดผ่าตัด No.10 @2.57 = 30,840 บาท ไบมัดผ่าตัด No.11 @2.57 = 86,352 บาท ไบมัดผ่าตัด No.15 @2.57 = 46,260 บาท ไบมัดผ่าตัด No.23 @2.57 = 18,504 บาท รวมเป็นเงิน 181,956 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เป็นผลิตภัณฑ์ที่ขณะเคยใช้งานอยู่ และไม่มีปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ของ หจก.ที.ซี.สดภาพ กรุ๊ป มีปัญหาในการใช้งาน จึงคัดเลือกผลิตภัณฑ์ ของบริษัท เอ็ม ดี ซี (ประเทศไทย) จำกัด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
5	Extension Tube 36 " จำนวน 45,600 เส้น วงเงินจัดซื้อรวม	@4.14 <u>188,784</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.M.I) Extension Tube 36 "@4.05 = 184,680 บาท 2.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ M.E.) Extension Tube 36 "@4.2 = 191,520 บาท	บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.M.I) Extension Tube 36 " @4.05 = 184,680 บาท รวมเป็นเงิน 184,680 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ 2.18%

